coleta seletiva, triagem, transbordo, transporte e destinaçao final de
resfduos sólidos domiciliares urbanos, rurais e comerciais no Municfpio de Sete de Setembro/RS,
conforme especificações constantes no Edital e Termo de Referência.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO: O preço total do presente contrato é de R$ 98.407,20
(noventa e oito mil quatrocentos e sete reais e vinte centavos), sendo R$ 8.200,60 (oito mil e
duzentos reais e sessenta centavos) mensais, independentemente da quantidade de resíduos
coleta dos, selecionados, transportados e destinados durante o mês, constante na proposta e aceito
pelo CONTRATADO como justo e suficiente para a total execução do presente objeto.